
hwa

Begane_grond

Badkamer

Keuken

Woonkamer

Balkon > 1500mm

Slaapkamer 

Hal

48
20

11
70

23
06 19
00

47
40

2730230015201196

2786 5100
17

85

N

2.76 m2
BRI

4.35 m2

5.14 m2

23.97 m2

1.14 m2
WC

MK

9.02 m2

13.43 m2

4.81 m2

Plaats
Tekening

Opdrachtgever

Kenmerk

Complex

Datum
Getekend

Verschaling
FormaatAdres

Aantal

1:

Wooncompagnie
Complex BBLK-5809-AB

COENCAD
19-07-2023

Kogerlaan 65-3
SCHAGEN

158600089

1
A3

60
lands.

Begane_grond

Aan deze tekening en hoeveelheden kunnen geen rechten worden ontleend.



hwa

Berging
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Begane grond 1e verdieping 2e verdieping 3e verdieping
¸ OpenStreetMap-auteurs (openstreetmap.org)
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